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Yhtiöltä saadun tiedon mukaan Kokkola Areenan urheilukäytön 
hinnasto on viimeistelyvaiheessa. Hinnastoa on käsitelty yhteisissä 
tapaamisissa kaupunkiorganisaation ja paikallisten urheiluseurojen 
kanssa. Liikuntakäytön hinnaston rakentamista ovat ohjanneet muun 
muassa yhtiön käyttötalouslaskelma, tilakohtaisesti arvioidut 
käyttöasteet, kaupungin omien liikuntatilojen nykyinen hintataso, 
verrokkikaupunkien liikuntapaikkojen hinnat, vastaavan tasoisten 
liikuntapaikkojen hinnat koko maassa sekä kaupungin tahtotila tukea 
erityisesti junioriurheilua. 
 
Liikuntakäytön käyttäjähintoja laadittaessa on huomioitu kaupungin 
vuosittainen palveluosto, joten kaikki paikallisten seurojen harjoitus- 
ja otteluhinnat sisältävät kaupungin subventiota. Hinnastoon on 
laskettu erikseen hinnat sekä yksittäisille suorituspaikoille että 
erikseen erilaisille kokonaisuuksille, joille urheiluseurat ovat 
ilmaisseet seurakeskusteluissa olevan tarvetta.  
 
Käyttäjähinnastossa on erikseen hinnat päivä- ja iltakäytölle sekä 
viikonlopuille, tällä pyritään tekemään arkipäivien päivävuoroista 
houkuttelevampia, koska tiedostetaan niiden käyttöasteen 
nostamisen muuta kautta haastavaksi. Ottelutapahtumien hinta on 
tuntipohjainen, jotta se mahdollistaa kestoltaan erilaisten 
ottelutapahtumien hinnoittelun yhtenäisesti.  
 
Yhtiö tulee tarkastelemaan käyttäjähintoja tarpeen esimerkiksi 
käyttöasteen niin edellyttäessä. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus hankkeen ohjausryhmänä merkitsee asian 
tiedoksi. 

 
Käsittely Jäsen Anttila ja hallintojohtaja Weizmann ilmoittivat itsensä 

esteellisiksi asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (HL 28 §, 
yhteisöjäävi). Pöytäkirjan pitäjänä toimi kaupunginjohtaja Mattila. 

 
 Jäsen Haapasaari esitti, että päätökseen lisätään seuraava 

toivomusponsi: Jatkovalmistelussa tulee hinnoittelussa 
mahdollisuuksien mukaan ottaa huomioon myös muut erityisryhmät 
kuten opiskelijat, eläkeläiset ja työttömät.  

 
 Ponsi hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja siihen lisätyn ponnen. 
 
 


